関係者各位

2023年 3月 10日

(公財)日本水泳連盟

Ｊ Ｏ 実 行 委 員 会

【指定クラブ席のお知らせ】

選手控え場所の混乱を回避するため、次のとおり指定クラブ席を設けましたので、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

指定クラブ席配置

◇メインプール側エリア ◇トレーニングルーム

1)ＪＳＳ

2)ルネサンス

3)ＳＡ

4)インター

5)枚方

6)アクラブ

7)ＮＳＩ

8)東京ＳＣ

9)藤村ＳＳ

10)ダンロップ

11)日大豊山

152 名

97 名

38 名

31 名

30 名

30 名

30 名

42 名

32 名

26 名

23 名

54 クラブ

28 クラブ

10 クラブ

8 クラブ

5 クラブ

5 クラブ

13 クラブ

単独クラブ

単独クラブ

2 クラブ

単独クラブ

１)あかやまＳＳ

２)豊川高校

３)塚口ＳＳ

４)金町ＳＣ

５)浜名湖ＳＳ

６)京都踏水会

７)湘南工大附

８)三菱養和ＳＳ

９)ＶＥＲＤＩ

10)NECGSC 玉川

11)アテナＡＭＣ

12)アクシー東

13)中京大中京高

14)ATSC.YW

22 名

22 名

21 名

20 名

19 名

19 名

18 名

23 名

16 名

21 名

15 名

15 名

15 名

15 名

単独クラブ

単独クラブ

単独クラブ

単独クラブ

単独クラブ

単独クラブ

単独クラブ

４クラブ

単独クラブ

2 クラブ

単独クラブ

単独クラブ

単独クラブ

単独クラブ

計 531 名 128 クラブ

◇ダイビングプール側＋サブプール側エリア

1)イトマン

2)スウィン

3)セントラル

4)コナミ

331 名

260 名

152 名

114 名

57 クラブ

34 クラブ

36 クラブ

24 クラブ

計 857 名 151 クラブ 計 261 名 18 クラブ

◇指定クラブの選出方法

・グループは、グループ合計 30 名以上とした。

・単独クラブは、23 名以上とした。

 ※トレーニングルームエリアは、単独クラブ 15 名以上 22 名以内とした。

◇指定場所

 ・メインプール側エリアはメインプール中央から折返し側ウッドデッキ端までとする。

  ※両エリアの境界は、実行委員会が実情に合わせて調整を行う。

 ・ダイビングプール側エリアは、メインプール中央からダイビングプール側ウッドデッキ端

  までと、ダイビングプールサイドおよびサブプール外のテント内とする。

 ・両エリアにおける配置は、エリア別に当該クラブの責任者の協議で決定する。

・トレーニングルールは実行委員会が場所を指定する。